
Praktikant til Danmarks Jægerforbund

Brænder du for natur- og vildtforvaltning, projektledelse, dataindsamling, motivering af frivillige eller
naturvejledning – så tilbyder Danmarks Jægerforund en spændende praktikplads med muligheder
for mange forskellige arbejdsopgaver. 
Hos os får du muligheden for at indgå i afdelingen for Rådgivning og Uddannelse, som
samarbejder tæt med de frivillige i organisationen, forskere fra universiteterne og andre grønne
NGO’er. Her arbejder vi for at være med til at sikre Danmarks natur og dyrelivet. 
Vi leder efter en eller flere som har lyst til at indgå i hverdagen i Jagtens hus i mindst 6 måneder
med start til efteråret. Som udgangspunkt vil du være hos os i 37 timer om ugen, med mulighed for
fleksible arbejdstider og mulighed for hjemmearbejde. Som praktikant får du mulighed for at arbejde
med: 

GIS- og databehandling●

Citizen Science projekter ●

Arbejde med hjorte- og fuglevildt●

Ledelse af frivillige ●

At gøre politiske mål handlingsorienteret og baseret på et stærkt fagligt grundlag●

Rådgivning omkring natur og vildtforvaltning●

Udarbejdelse af uddannelses materialer ●

Naturvejledning og naturformidling – f.eks. via vores projekt ”Bliv Naturligvis”●

Understøtte jagtens interesser i en politisk arena ●

Hvem er vi?
Danmarks Jægerforbund er en af Danmarks største grønne organisationer, som rummer over
90.000 medlemskaber, ca. 850 lokale jagtforeninger fordelt i landet og Jægerråd i næsten alle
landets kommuner. Dertil består Jægerforbundet af en hovedbestyrelse og et sekretariat med ca.
55 ansatte. Sekretariatet har kontor i Jagtens Hus på Kalø. Danmarks Jægerforbund varetager
dagligt medlemmernes interesser og er med til at sikre god jagt i generationer, som sætter kursen
mod fremtiden. 
Hvad tilbyder vi?

Mulighed for at arbejde med vildtforvaltning og dataindsamling●

Mulighed for at være med til at udvikle nye projekter●

Arbejde med at motivere frivillige●

Naturformidling med fokus på jagt og brug af naturen●

Et forløb som arbejder på tværs af hele organisation ●

En arbejdsplads med dedikerede og fagligt funderet medarbejdere●

Mulighed for deltagelse i foredrag, oplæg og møder i hele landet●

Mulighed for kurser og uddannelser●

2 gange skydeinstruktion på vores egen skydebane●

Løn ved >6 måneders praktik●

Hvem er du?
Du kan være Skov- og landskabsingeniør, Jordbrugsteknolog eller i gang med anden tilsvarende
uddannelse. 
Vi forventer du har gåpåmod, kan arbejde selvstændigt med dine opgaver, samt er interesseret i at
tage ansvar for din egen læring, selvfølgelig med opbakning gennem hele forløbet. 
Det er ikke nødvendigt, at du har jagttegn eller ønsker det, men du skal have en interesse for
forvaltning af den danske natur og vildtet. 
Praktiske oplysninger 

Praktikperiode: Studieår 2026-2027●

Arbejdssted: Jagtens Hus på Kalø – nær ved Rønde●

Arbejdstid: Fuldtidspraktik efter Skovskolens retningslinjer●

Kørekort: Det vil være en fordel, men er ikke et krav. ●

Bolig: Vi tilbyder ikke bolig under praktikken●

Ansøgningen skal indeholde CV og motiveret ansøgning.
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